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Nummer 2, årgång 30, mars 2023 
Organ för Vänskapsföreningen Sverige-Tyskland i Trelleborg 

Kära medlemmar!  

Äntligen går det mot vår och ljusare tider! vintergäck och snödroppar lyser i 
rabatterna och man får mer energi efter en lång vinter.  

Vi höll vårt årsmöte den 15/2 2023 med ett 50-tal deltagare. 
Innan de sedvanliga årsmötesförhandlingarna började hölls parentation med 
ljuständning, diktläsning och en tyst minut för att hedra minnet av tre avlidna 
medlemmar. 
 Mötet inleddes med välkomsthälsning och info angående kvällens och framtida 
program.  

Efter dagordningens godkännande och mötets vederbörliga utlysning valdes 
Olof Rosenqvist till mötesordförande, Ingrid Tunestål till mötessekreterare 
samt Birgit Holmberg och Agneta Hellborg att justera protokollet. Då allt var 
förberett och verksamhetsberättelsen varit publicerad i Utblick nr 1 bifölls och 
klubbades alla punkter på dagordningen snabbt. Vår kassör Roland Hansson 
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presenterade ett positivt bokslut för år 2022, som fått revisorernas 
godkännande. Främst av allt ett stort tack till alla medlemmar, styrelsen, 
valberedningen och revisorerna för alla insatser under det gångna året.  

Medlemsavgiften kvarstår på 130: -/medlem under 2024. 

 Bengt Siwersson presenterade valberedningens förslag för 2023. Det blev 
omval på samtliga poster. En styrelseledamot avgick och en ny ledamot invald. 
Hela mötesprotokollet kommer att finnas på vår hemsida.  

Efter mötets avslutande serverades kaffe och fastlagsbulle som avnjöts under 
glatt och livligt samtalande.  

Därefter hälsades Bo Hansson från Civilförsvarsförbundet välkommen. Denne 
visade och berättade med inlevelse om vad man bör ha hemma och tänka på 
inför kristider. Tyvärr är detta mer aktuellt än på länge med tanke på vad som 
pågår i vårt närområde.  

Nästa medlemsmöte äger rum den 12/4 2023. Då får vi besök av Per Jystrand, 
pensionerad polis. Se separat inbjudan. Vi besöker Uniformsmuseet i Klagstorp 
den 27/4. Anmälan sker till Dieter Lebeck. Se separat inbjudan. I september 
åker vi till Berlin! Finns separat info i Utblick nr 2. Önskar alla medlemmar en 
riktigt glad påsk!  

Ingrid Peter 

 

Bo Hansson berättar och visar vad som finns i hans låda. 
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Pia, Hans, Irene, Roland och Bengt njuter av fastlagsbullen 

 

Livligt samtal 
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Kassören Roland med hustrun Pia och Christina 

 

Monica ser fundersam ut 
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Vår resa till Berlin den 7/9 - 10/9 2023  

Årets resa går till Berlin - huvudstaden i det förenade Tyskland. Även om man 
besökt Berlin förut finns det alltid något nytt att uppleva.  

Avresa: torsdagen 7/9 kl. 07.45 från Lidl och kl. 8.00 från Trelleborg C (hållplats 
H) med buss. 
Hemkomst: söndagen 10/9 ca kl. 18.30. 
Pris: SEK 5,650: - per person inkl anmälningsavgift. Tillägg för enkelrum 1230: -.  
(Reservation för världsläget, bränslepriser och ändrade valutakurser). 
Minsta antalet deltagare för resans genomförande är 40. Då intresset är 
mycket stort gäller det att anmäla sig i god tid. Anmälan är bindande.  

I priset ingår: Bussresa i modern helturistbuss, reseledare, vägskatter, bro- och 
färjeöverfarter Gedser/Rostock. Del i dubbelrum med frukost och middag 
ankomstkvällen (exkl. dryck) på Park Inn, Alexanderplatz. Stadsrundtur med 
svensktalande guide. Besök på Berlins äldsta spritfabrik i Kreuzberg och på 
DDSR-museum. Båttur på floden Spree.  
Kvällsmiddag dag 2 och 3 (exkl. dryck) på restaurang.  

Anmälan senast den 30/5 till Ingrid Peter, tel. 0706624638 eller på mail 
wolfgang.peter@bahnhof.se.  

Betalning: Anmälningsavgiften om SEK 50: - per person i samband med 
anmälan till föreningens bankgiro Swedbank 105-0947. Glöm inte att skriva 
Berlinresa och namn! Därefter får ni direkt från RP-resor ert inbetalningskort 
(det är en försäkringsfråga). Anmälan är bindande.  

Vi ser framemot ännu en trevlig resa tillsammans med våra medlemmar! Glöm 
inte att anmäla er - först till kvarn gäller. 
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Välkommen till medlemsmötet i april 
Tid: onsdagen den 12 april kl. 18.30 
Lokal: Immanuelskyrkan, Nygatan 10 i Trelleborg 
Möjlighet finns till fri parkering på Söderslättsgymnasiets gård. 

Förtäring: 2 snittar: lax och ost, öl/vatten och kaffe med kaka. 
 
Per Jystrand, pensionerad polis, berättar om egna minnen och andras 
berättelser. 
 
Pris: 150 kr per person 
Anmälan: Anmälan senast den 5 april till Dieter Lebeck tel. 0730-243777 eller 
dieter.lebeck@telia.com 
Välkomna! 

Styrelsen 
 

Besök på Uniformsmuseet i Klagstorp 
Torsdagen den 27 april är vi välkomna till UNIFORMSMUSEET i Klagstorp, 
Byggmästargatan 8. 
Inträdet kostar 150 kr och kaffe med kanelbulle 50 kr. 
Ni som betalar inträdet kontant ger pengarna till Margarete. Övriga swishar på 
museet. Kaffet betalar vi på museet. 

Vi träffas på torget i Trelleborg för samåkning kl. 13.15. 

Anmälan: Anmälan senast den 20 april till Dieter Lebeck tel. 0730-243777 eller 
dieter.lebeck@telia.com 

Välkomna! 

Styrelsen genom Margarete 
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Förtydligande: 

Förtydligande till texten på sidan 10 i UTBLICK nr 1-2023. 

Medlem som uteblir från ett medlemsmöte eller annan aktivitet utan att ha 
meddelat 3 dagar i förväg ska betala 75 % av kostnaden. Akut sjukdomsfall är 
undantaget. Detta trädde i kraft från och med 2023-01-01 
Styrelsen 
 

Påminnelse 
Vi hoppas att du vill fortsätta att vara med i vår förening. Du, som inte redan 
har betalat medlemsavgiften, kan göra det på bankgiro 105-0947. 
Medlemsavgiften är 130 kr. Glöm inte att skriva ditt namn. 
 

 

Våren är snart här. 

 

VÄNSKAPSFÖRENINGEN Sverige-Tyskland i Trelleborg 
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Medlemstidning UTBLICK Ingrid Tunestål, Monica Rosenqvist 
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Post: Vänskapsföreningen Sverige-Tyskland i Trelleborg 
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